
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО  РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 5
28 січня 2025 року

Про громадське обговорення проєкту базового брендбуку 
Бібрської міської територіальної громади

Керуючись  підпунктом  7  пункту  «а»  статті  32  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  з  метою  формування  позитивного  іміджу  Бібрської  міської
територіальної громади, сприяння розвитку туризму та залученню інвестицій, підвищення рівня
загальної  обізнаності  українською  та  міжнародною  спільнотами  про  Бібрську  міську
територіальну  громаду,  відповідно  до  напрацювань  робочої  групи  з  розроблення  проєкту
Стратегії  розвитку  Бібрської  міської  територіальної  громади,  зокрема  щодо обрання  бренду
громади,  з  метою  залучення  громадськості  до  участі  в  управлінні  справами  громади  та
ухвалення ефективних рішень - 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Подати проєкт базового брендбуку Бібрської міської територіальної громади на громадське
обговорення (додається).

2.  Затвердити  текст  оголошення  про  громадське  обговорення  проєкту  базового  брендбуку
(додається).

3. Спеціалісту І категорії з інформаційної роботи та системного адміністрування розмістити на
офіційному веб-сайті  Бібрської  міської   ради  проєкт  базового  брендбуку  Бібрської  міської
територіальної громади.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського міського голови
Оксану ДОВГАЛЬ.

Бібрський міський голова Роман ГРИНУС



                             Оголошення

Найменування органу виконавчої влади, який проводить громадське обговорення:

Виконавчий комітет Бібрської міської ради Львівського району Львівської області

Зміст  питання  щодо  реалізації  державної  політики  у  відповідній  сфері  державного  і
суспільного життя, що виноситься на обговорення:

Відповідно до розпорядження  Бібрського міського голови від  29.05.2024 року № 162 «Про
створення  базового  брендбуку  Бібрської  міської  територіальної  громади»,  з  метою
стратегічного розвитку Бібрської міської територіальної громади, промоції в інформаційному
просторі, популяризації культурної спадщини, підвищення туристичної привабливості та рівня
впізнаваності,  покращення іміджу громади та ефективної співпраці з інвесторами робоча група
з розроблення проєкту Стратегії розвитку Бібрської міської територіальної громади на 2025-
2030 роки пропонує до розгляду проєкт базового брендбуку Бібрської міської територіальної
громади (Додаток 1 до рішення виконкому «Про громадське обгворення базового брендбуку
Бібрської міської територіальної громади). 

Соціальні  групи  населення  та  зацікавлені  сторони,  на  які  поширюватиметься  дія
рішення,  яке  планується  ухвалити  за  результатами  електронних  консультацій  з
громадськістю:

Усі групи населення Бібрської міської територіальної громади.

Можливі  наслідки  ухвалення  рішення  для  різних  соціальних  груп  населення  та
зацікавлених сторін:

Підвищення рівня впізнаваності,  покращення іміджу громади та співпраця з інвесторами. 

Електронна адреса, строк і форма подання пропозицій та зауважень:

Пропозиції та зауваження подаються у довільній письмовій формі на електронну адресу:

bibrka.rada@gmail.com від 29.01.2025 до 27.02.2025 

Номер телефону, за яким надаються консультації з питання, що винесено на 
обговорення:

03263-4-32-35

Ім’я та прізвище відповідальної особи органу виконавчої влади:

Оксана Довгаль

Строк і спосіб оприлюднення результатів обговорення:

Оприлюднення  результатів  у  триденний  термін  із  дня  закінчення  громадського
обговорення у формі звіту.

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                        Світлана ОХРИМОВИЧ

mailto:bibrka.rada@gmail.com

